
Uchwala Nr ( 1GZL/2018 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany harmonogramu dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na rok 2018. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym /Dz. U. z 2018 r, poz. 995 ze zm./ oraz art. 249 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2017 r„ poz.2077 ze zm./, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co 
następuje: 

§ 1 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1028/2018 z dnia 08.08.2018 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 r., Uchwała Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXV/265/2018 
z dnia 23.08.2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 r. i Uchwałą Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr .. . . . . . . . /2018 z dnia 30.08.2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2018 r. oraz wnioskami jednostek organizacyjnych powiatu dokonuje się zmian w 
harmonogramie realizacji dochodów i wydatków na rok 2018, zgodnie z § 2 do niniejszej uchwały 

§ 2 

W Uchwale Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 914/2018 z dnia 14 lutego 2018 r. w sprawie określenia 
harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu na rok 2018 wprowadza się zmiany: 

1. w załączniku Nr 1 wynikające z Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 
2. w załączniku Nr 2 wynikające z Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały,' 
3. w załączniku Nr 3 wynikające z Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały, 
4. w załączniku Nr 4 wynikające z Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały, 
5. w załączniku Nr 6 wynikające z Załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały, 
6. w załączniku Nr 7 wynikające z Załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały, 
7. w załączniku Nr 8 wynikające z Załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały, 
8. w załączniku Nr 9 wynikające z Załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały, 
9. w załączniku Nr 10 wynikające z Załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały, 
10. w załączniku Nr 11 wynikające z Załącznika Nr 10 do niniejszej uchwały, 
11. w załączniku Nr 12 wynikające z Załącznika Nr 11 do niniejszej uchwały, 
12. w załączniku Nr 13 wynikające z Załącznika Nr 12 do niniejszej uchwały, 
13. w załączniku Nr 14 wynikające z Załącznika Nr 13 do niniejszej uchwały' 
14. w załączniku Nr 15 wynikające z Załącznika Nr 14 do niniejszej uchwały, 
15. w załączniku Nr 16 wynikające z Załącznika Nr 15 do niniejszej uchwały, 
16. w załączniku Nr 17 wynikające z Załącznika Nr 16 do niniejszej uchwały 
17. w załączniku Nr 18 wynikające z Załącznika Nr 17 do niniejszej uchwały 
18. w załączniku Nr 23 wynikające z Załącznika Nr 18 do niniejszej uchwały. 

§3 

Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informację o zmienionych kwotach w harmonogramie 
dochodów i wydatków wynikających z § 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 
A 

1. Włodzimierz Wojnarowski l.wh?.).i. 

2. Barbara Gutowska 

3. Marcin Burchacki >rr.. 
s / S ' 'J -4. Michał Danielewicz ,<4, 

5. Marek Linkowski 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego 
Nr /2018 z dnia 30.08.2018 r. 

Zmiany w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2018 rok 
m-c VIII/2018 

Planowane 
wydatki 

budżetowe 
ogółem Rok 

2018 
2 

-284 307,73 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

100 263,70 
-70 571,53 

-218 409,45 
-71 157,05 
-24 433,40 

Planowane 
dochody 

budżetowe 
ogółem Rok 

2018 
3 

-284 307,73 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

327 692,27 
32 000,00 

-658 000,00 
7 000,00 
7 000,00 

w tym: 

Miesiąc 
1 

ogółem 
styczeń 
luty 
marzec 
kwiecień 
maj 
czerwiec 
lipiec 
sierpień 
wrzesień 
październik 
listopad 
grudzień 

Planowane 
wydatki 

budżetowe 
ogółem Rok 

2018 
2 

-284 307,73 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

100 263,70 
-70 571,53 

-218 409,45 
-71 157,05 
-24 433,40 

Planowane 
dochody 

budżetowe 
ogółem Rok 

2018 
3 

-284 307,73 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

327 692,27 
32 000,00 

-658 000,00 
7 000,00 
7 000,00 

Dochody 
budżetowe do 

uzyskania 
przez 

poszczególne 
5 

289 249,27 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

289 249,27 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Dotacje celowe z 
budżetu państwa 

6 
-17 753,00 

-45 753,00 
7 000,00 
7 000,00 
7 000,00 
7 000,00 

Dotacje 
rozwojowe 

8 
-115 904,00 

-115 904,00 

CIT 
10 

42 500,00 

42 500,00 

PIT 
11 

0,00 

Subwencja 
oświatowa 

12 
0,00 

Subwencja 
równoważąca 

13 
0,00 

Subwencja 
wyrównawcza 

14 
0,00 

Porozumienia z 
jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 
15 

0,00 

Pomoc 
finansowa 

16 
-640 000,00 

25 000,00 
-665 000,00 

Inne środki 
17 

157 600,00 

157 600,00 

Planowane 
przychody 

budżetu 
ogółem 

Rok 2018 
4 

0,00 

Planowane 
rozchody 
budżetu 
ogółem 

Rok 2018 
5 

0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 

2. Barbara Gutowska 

3. Marcin Burchacki 

4. Michał D a n i e l e w i c z / ^ ? ^ S t S 

5. Marek Linkowski 



Jednostka realizująca zadania- Starostwo Powiatowe 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu 

Mławskiego Nr AGfyj /2018 z dnia 30.08.2018 r. 
Źródło wydatków - dochody własne, dotacje, subwencje,i inne 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2018r 

Miesiąc 

Wydatki bież 
budżetov 

ące jednostki 
•ej PLAN 

Wynagrodź 
pochodny 

enie wraz z 
mi PLAN 

Dodatkowe w 
roczne 

ynagrodzenie 
PLAN 

w 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN 

tym 

Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki maiatkowe PLAN Inne wydatki PI AM 

w zł 

Dochody budżetowe 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 

1 
ogółem 
styczeń 
luty 

marzec 
kwiecień 
maj 
czerwiec 
lipiec 
sierpień 
wrzesień 
październik 
listopad 
grudzień 

2=4+6+8+10+1 
2+14 

495 132,70 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

62 242,70 
204 000,12 
119 299,43 
78 157,05 
31 433,40 

3=5+7+9+11+ 
13+15 

174 238,91 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

174 238,91 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

4 
141 142,57 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

8 505,26 
51 653,12 
67 251,43 
13 063,05 

669,71 

5 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

7 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

8 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

9 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

10 
180 223,13 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

39 027,44 
53 290,00 
32 048,00 
30 094,00 
25 763,69 

11 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

12 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

13 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

14 
173 767,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

14 710,00 
99 057,00 
20 000,00 
35 000,00 

5 000,00 

15 
174 238,91 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

174 238,91 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

16 
14 530,83 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

14 530,83 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

17 
222 777,99 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

222 777,99 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki ^ 'y. 

4. Michał Danielewicz 

5. Marek Linkowski 



Jednostka realizująca zadania- Powiatowy Zarząd Dróg 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu 

Mławskiego Nr /2018 z dnia 30.08.2018 r. 
Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2018r 

w tym 
w zł 

Wydatki bież 
budżetov 

ące jednostki 
rej PLAN 

Wynagrodź 
pochodny 

enie wraz z 
mi PLAN 

Dodatkowe w 
roczne 

ynagrodzenie 
PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki maiatkowe PLAN Inne wvdatki PI AN 

Dochody budżetowe 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie 
2=4+6+8+10+1 3=5+7+9+11+ 

1 2+14 13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 ogółem 750 931,00 677 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 931,00 750 931,00 662 000,00 0,00 0 00 0 00 styczeń 
luty 
marzec 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

kwiecień 
maj 
czerwiec 
lipiec 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

sierpień 
wrzesień 
październik 

50 931,00 
0,00 

700 000,00 

50 931,00 
0,00 

627 000,00 

15 931,00 50 931,00 

700 000,00 

35 000,00 

627 000,00 
listopad 0,00 0,00 
grudzień 0,00 0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1. Włodzimierz Wojnarowski. ' 
2. Barbara Gutowska 

3. Marcin Burchacki 

4. Michał Danielewicz-'" v ' 

5. Marek Linkowski 



Jednostka realizująca zadania- Powiatowy Urząd Pracy 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2018r 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr 4 S J /2018 z dnia 30.08.2018 r. 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Dochody budżetowe 

Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majątkowe PLAN Inne wydatki PLAN ogółem 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 2=4+6+8+10+1 
2+14 

3=5+7+9+11+ 
13+15 

ogółem 
styczeń 

kwiecień 

sierpień 
wrzesień 
październik 
listopad 
grudzień 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 

3. Marcin Burchacki 

4. Michał Danielewicz 

5. Marek Linkowski 



Jednostka realizująca zadania- Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Zarządu Powiatu 

Źródło dochodów Mławskiego NrJOfó1 /2018 z dnia 30.08.2018 r. 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2018r 

Miesiąc 

Wydatki bież 
budżetov 

ące jednostki 
i/ej PLAN 

Wynagrodź 
pochodny 

enie wraz z 
mi PLAN 

Dodatkowe w 
roczne 

ynagrodzenie 
PLAN 

w 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN 

tym 

Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki maiatkowe PLAN 

w zł 

Dochody budżetowe 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 

1 
ogółem 
styczeń 
luty 
marzec 
kwiecień 
maj 
czerwiec 
lipiec 
sierpień 
wrzesień 
październik 
listopad 
grudzień 

2=4+6+8+10+1 
2+14 
52 626,66 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

52 626,66 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3=5+7+9+11+ 
13+15 
61 223,66 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

61 223,66 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

4 

51 329,66 

51 329,66 

5 

197,00 

197,00 

6 
0,00 

7 

0,00 
8 

0,00 
9 

0,00 
10 

1 297,00 

1 297,00 

11 

1 100,00 

1 100,00 

12 
0,00 

13 
0,00 

14 
0,00 

15 

59 926,66 

59 926,66 

16 
0,00 

17 
0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 

4. Michał Danielewicz 

5. Marek Linkowski 



Jednostka realizująca zadania- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2018r 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr /2018 z dnia 30.08.2018 r. 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Dochody budżetowe 

ogółem 
Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majątkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 2=4+6+8+10+1 
2+14 

Zmniejszenie Zwiekszenie 

ogółem 
styczeń 

kwiecień 

sierpień 
wrzesień 
październik 
listopad 
grudzień 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 

3. Marcin Burchacki 

4. Michał Danielewiczf! " 

5. Marek Linkowski 



Jednostka realizująca zadania- Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr 72018 z dnia 30.08.2018 r. 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2018r 

Miesiąc 

w tym 

Dochody budżetowe 
oaółem 

Miesiąc 

Wydatki bież 
budżetów 

ące jednostki 
/ej PLAN 

Wynagrodź 
pochodny 

anie wraz z 
mi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Dochody budżetowe 
oaółem 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 

1 
2=4+6+8+10+1 

2+14 
3=5+7+9+11+ 

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
ogółem 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
styczeń 0,00 0,00 
luty 0,00 0,00 
marzec 0,00 0,00 
kwiecień 0,00 0,00 
maj 0,00 0,00 
czerwiec 0,00 0,00 
lipiec 0,00 0,00 
sierpień 300 000,00 0,00 300 000,00 
wrzesień 0,00 0,00 
październik 0,00 0,00 
listopad 0,00 0,00 
grudzień 0,00 0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 

4. Michał Danielewicz 

5. Marek Linkowski 



Jednostka realizująca zadania- Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr 72018 z dnia 30.08.2018 r. 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2018r 

w zł 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

w tym 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 

1 
2=4+6+8+10+1 

2+14 
3=5+7+9+11+ 

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
ogółem 0,00 74 791,92 0,00 22 251,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
styczeń 0,00 0,00 
luty 0,00 0,00 
marzec 0,00 0,00 
kwiecień 0,00 0,00 
maj 0,00 0,00 
czerwiec 0,00 0,00 
lipiec 0,00 0,00 
sierpień 0,00 11 125,96 11 125,96 
wrzesień 0,00 63 665,96 11 125,96 52 540,00 
październik 0,00 0,00 
listopad 0,00 0,00 
grudzień 0,00 0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 

4. Michał Danielewicz 

5. Marek Linkowski 



Jednostka realizująca zadania- Zespół Szkół nr 1 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr t$J /2018 z dnia 30.08.2018 r. 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2018r 

Miesiąc 

w tym 
w zł 

budżetowe 

Miesiąc 

Wydatki bież 
budżetów 

ące jednostki 
/ej PLAN 

Wynagrodź 
pochodny 

enie wraz z 
mi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki maiatkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Dochody 

w zł 

budżetowe 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 

1 
2=4+6+8+10+1 

2+14 
3=5+7+9+11+ 

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 ogółem 0,00 21 876,80 0,00 21 876,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00 
styczeń 0,00 0,00 
luty 0,00 0,00 
marzec 0,00 0,00 
kwiecień 0,00 0,00 
maj 0,00 0,00 
czerwiec 0,00 0,00 
lipiec 0,00 0,00 
sierpień 0,00 10 938,40 10 938,40 
wrzesień 0,00 10 938,40 10 938,40 
październik 0,00 0,00 
listopad 0,00 0,00 
grudzień 0,00 0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 

4. Michał Danielewicz 

5. Marek Linkowski 



Jednostka realizująca zadania- Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2018r 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr 72018 z dnia 30.08.2018 r. 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Dochody budżetowe 

ogółem 
Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majątkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie 2=4+6+8+10+1 
2+14 

Zwiekszenie 3=5+7+9+11+ 
13+15 

ogółem 
styczeń 

kwiecień 

czerwiec 

sierpień 
wrzesień 
październik 
listopad 
grudzień 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 

3. Marcin Burchacki 

4. Michał Danielewicz 

5. Marek Linkowski 

1 



Jednostka realizująca zadania- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2018r 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr /2018 z dnia 30.08.2018 r. 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Dochody budżetowe 

ogółem 
Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majątkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 2=4+6+8+10+1 
2+14 

3=5+7+9+11+ 
13+15 

Zmniejszenie Zwiekszenie 

ogółem 

marzec 
kwiecień 

sierpień 
wrzesień 
październik 
listopad 
grudzień 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 

sźZsr 4. Michał Danielewicz-f£>V 

5. Marek Linkowski 



Jednostka realizująca zadania- Zespół Szkół nr 4 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2018r 

Załącznik Nr 12 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego N r ^ / 2 0 1 8 z dnia 30.08.2018 r. 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Dochody budżetowe Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majątkowe PLAN Inne wydatki PLAN ogółem 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 2=4+6+8+10+1 
2+14 

3=5+7+9+11+ 
13+15 

Zmniejszenie Zwiekszenie 

ogółem 

kwiecień 

sierpień 
wrzesień 
październik 
listopad 
grudzień 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 

3. Marcin Burchacki 

4. Michał Danielewicz • , 

5. Marek Linkowski 



Jednostka realizująca zadania- Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego 

Załącznik Nr 13 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr 72018 z dnia 30.08.2018 r. 

na 2018r 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Dochody budżetowe 

ogółem 
Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majątkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 2=4+6+8+10+1 
2+14 

3=5+7+9+11+ 
13+15 

ogółem 
styczeń 

marzec 
kwiecień 

czerwiec 

sierpień 
wrzesień 
październik 
listopad 
grudzień 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 

4. Michał Danielewi 

5. Marek Linkowski 



Jednostka realizująca zadania- Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego 

Załącznik Nr 14 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Ur foij /2018 z dnia 30.08.2018 r. 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Dochody budżetowe 

ogółem 
Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majątkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 2=4+6+8+10+1 
2+14 

Zmniejszenie Zwiekszenie 3=5+7+9+11+ 
13+15 

Zmniejszenie Zwiekszenie 

ogółem 

kwiecień 

sierpień 
wrzesień 
październik 
listopad 
grudzień 

Zarząd Powiatu Mławskipgn 
1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 

3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz-< 

5. Marek Linkowski 



Jednostka realizująca zadania- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Załącznik Nr 15 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr /2018 z dnia 30.08.2018 r. 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2018r 

w zł 

Miesiąc 

w tym 

Dochody budżetowe 
oaółem 

Miesiąc 

Wydatki bież 
budżetów 

ące jednostki 
/ej PLAN 

Wynagrodź 
pochodny 

3nie wraz z 
mi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Dochody budżetowe 
oaółem 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 

1 
2=4+6+8+10+1 

2+14 
3=5+7+9+11+ 

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
ogółem 15 522,18 105 441,29 0,00 28 850,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 590,87 15 522,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
styczeń 0,00 0,00 
luty 0,00 0,00 
marzec 0,00 0,00 
kwiecień 0,00 0,00 
maj 0,00 0,00 
czerwiec 0,00 0,00 
lipiec 0,00 0,00 
sierpień 15 522,18 91 016,08 14 425,21 76 590,87 15 522,18 
wrzesień 0,00 14 425,21 14 425,21 
październik 0,00 0,00 
listopad 0,00 0,00 
grudzień 0,00 o,oo| 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 

4. Michał Danielewicz . * 

5. Marek Linkowski 



Jednostka realizująca zadania- Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Załącznik Nr 16 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr 72018 z dnia 30.08.2018 r. 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2018r 

w tym 
w zł 

Wydatki bież 
budżetov 

ące jednostki 
/ej PLAN 

Wynagrodź 
pochodny 

enie wraz z 
mi PLAN 

Dodatkowe w 
roczne 

ynagrodzenie 
PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wvdatki PLAM 

Dochody budżetowe 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie 
2=4+6+8+10+1 3=5+7+9+11+ 

1 2+14 13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 ogółem 0,00 2 796,16 0,00 1 296,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00 styczeń 0,00 0,00 
luty 
marzec 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

kwiecień 
maj 
czerwiec 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

lipiec 0,00 0,00 
sierpień 0,00 2 148,08 648,08 1 500,00 
wrzesień 0,00 648,08 648,08 
październik 0,00 0,00 
listopad 0,00 0,00 
grudzień 0,00 0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 

4. Michał Danielewi 

5. Marek Linkowski 

/ 
•'Kri 



Jednostka realizująca zadania- Zespół Ośrodków Wsparcia 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2018r 

Załącznik Nr 17 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr - /2018 z dnia 30.08.2018 r. 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Dochody budżetowe 

Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majątkowe PLAN Inne wydatki PLAN ogółem 

Miesiąc Zmniejszenie Zmniejszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zmniejszenie Zmniejszenie Zmniejszenie Zmniejszenie 
2=4+6+8+10+1 

2+14 
3=5+7+9+11+ 

13+15 
ogółem 
styczeń 

kwiecień 

czerwiec 

sierpień 
wrzesień 
październik 
listopad 
grudzień 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1. Włodzimierz Wojnarowski ,. 
2. Barbara Gutowska 

3. Marcin Burchacki 

4. Michał Danielewi 

5. Marek Linkowski 

' 1 



wychowawczych^0 3 C e m m m A d ™ i s l r a c « n e do obsługi placówek opiekuńczo-

Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Źródło dochodów... 
Dysponent środków - I stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2018r 

Załącznik Nr 18 do Uchwały Zarządu Powiatu 

Mławskiego N r - B 5 /2018 z dnia 30.08.2018 r. 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Dochody budżetowe 

ogółem 
Wydatki majątkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie 

2=4+6+8+10+1 3=5+7+9+11+ 
2+14 13+15 

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 

ogółem 
styczeń 

marzec 
kwiecień 

czerwiec 

sierpień 
wrzesień 
październik 
listopad 
grudzień 

Zarząd Powiatu M ł a w s k i ^ 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 

3. Marcin Burchacki 

4. Michał Danielewicz 

5. Marek Linkowski 


